
194,356

356

36

56,257

276

637

7,303

52,347

3,608

10,581

12,716

3,643

3,588

12,000

7,295

1,529

6,430

10,162

2,223

3,369

42,414

72

8

12,095

74

129

1,450

11,707

686

2,416

2,923

547

815

2,758

1,720

240

1,638

1,569

886

681

3,355

11

          －

801

6

10

191

790

73

186

270

82

68

243

190

54

119

180

28

53

2,698

6

1

764

6

11

123

677

28

107

239

42

64

198

126

34

92

102

29

49

34,746

66

9

7,884

75

167

2,070

8,077

1,124

2,288

1,089

1,404

558

1,738

1,018

447

1,137

4,481

321

793

111,143

201

18

34,713

115

320

3,469

31,096

1,697

5,584

8,195

1,568

2,083

7,063

4,241

754

3,444

3,830

959

1,793

2,258,318,059

4,051,293

412,852

599,489,587

4,570,538

7,750,886

100,359,501

568,365,902

52,317,959

123,062,792

141,418,313

57,171,733

41,764,281

143,490,680

81,430,845

21,687,282

81,165,984

158,982,436

32,458,394

38,366,801

1,107,446,343

1,732,208

207,076

321,334,715

2,068,480

3,187,107

37,914,896

301,062,116

18,127,331

56,755,549

83,952,789

14,803,764

21,273,911

75,794,504

42,863,500

6,171,882

43,743,329

37,826,245

22,452,355

16,174,586

198,708,861

665,429

            －

50,306,929

331,902

419,247

12,433,933

47,300,120

4,328,159

10,326,760

15,489,250

5,055,376

4,324,297

14,777,628

9,990,808

2,832,321

6,207,099

9,477,270

1,459,322

2,983,011

67,292,128

125,335

7,620

19,932,546

172,920

238,987

2,948,680

16,734,852

721,433

2,388,296

6,468,304

879,403

1,601,939

4,860,502

2,989,703

743,049

2,404,153

2,354,739

711,859

1,007,808

787,940,100

1,365,696

184,350

178,493,108

1,899,044

3,626,075

44,118,451

175,671,653

27,736,259

49,041,164

27,931,521

35,042,380

12,742,934

41,573,290

21,815,407

11,279,815

25,726,116

105,971,194

7,014,910

16,706,733

96,930,627

162,625

13,806

29,422,289

98,192

279,470

2,943,541

27,597,161

1,404,777

4,551,023

7,576,449

1,390,810

1,821,200

6,484,756

3,771,427

660,215

3,085,287

3,352,988

819,948

1,494,663

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年12月

10717-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


