

### 就業保險實計保險給付—按給付種類及行業分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 行 業 別	總 計		失 業 給 付		提 早 就 業 獎 助 津 貼		職 業 訓 練 生 活 津 貼		育 嬰 留 職 停 薪 津 貼		全 民 健 康 保 險 保 險 費 補 助	
	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總 計	194,356	2,258,318,059	42,414	1,107,446,343	3,355	198,708,861	2,698	67,292,128	34,746	787,940,100	111,143	96,930,627
農、林、漁、牧業	356	4,051,293	72	1,732,208	11	665,429	6	125,335	66	1,365,696	201	162,625
礦業及土石採取業	36	412,852	8	207,076	—	—	1	7,620	9	184,350	18	13,806
製造業	56,257	599,489,587	12,095	321,334,715	801	50,306,929	764	19,932,546	7,884	178,493,108	34,713	29,422,289
電力及燃氣供應業	276	4,570,538	74	2,068,480	6	331,902	6	172,920	75	1,899,044	115	98,192
用水供應及污染整治業	637	7,750,886	129	3,187,107	10	419,247	11	238,987	167	3,626,075	320	279,470
營建工程業	7,303	100,359,501	1,450	37,914,896	191	12,433,933	123	2,948,680	2,070	44,118,451	3,469	2,943,541
批發及零售業	52,347	568,365,902	11,707	301,062,116	790	47,300,120	677	16,734,852	8,077	175,671,653	31,096	27,597,161
運輸及倉儲業	3,608	52,317,959	686	18,127,331	73	4,328,159	28	721,433	1,124	27,736,259	1,697	1,404,777
住宿及餐飲業	10,581	123,062,792	2,416	56,755,549	186	10,326,760	107	2,388,296	2,288	49,041,164	5,584	4,551,023
出版影音及資通訊業	12,716	141,418,313	2,923	83,952,789	270	15,489,250	239	6,468,304	1,089	27,931,521	8,195	7,576,449
金融及保險業	3,643	57,171,733	547	14,803,764	82	5,055,376	42	879,403	1,404	35,042,380	1,568	1,390,810
不動產業	3,588	41,764,281	815	21,273,911	68	4,324,297	64	1,601,939	558	12,742,934	2,083	1,821,200
專業、科學及技術服務業	12,000	143,490,680	2,758	75,794,504	243	14,777,628	198	4,860,502	1,738	41,573,290	7,063	6,484,756
支援服務業	7,295	81,430,845	1,720	42,863,500	190	9,990,808	126	2,989,703	1,018	21,815,407	4,241	3,771,427
公共行政及國防；強制性社會安全	1,529	21,687,282	240	6,171,882	54	2,832,321	34	743,049	447	11,279,815	754	660,215
教育業	6,430	81,165,984	1,638	43,743,329	119	6,207,099	92	2,404,153	1,137	25,726,116	3,444	3,085,287
醫療保健及社會工作服務業	10,162	158,982,436	1,569	37,826,245	180	9,477,270	102	2,354,739	4,481	105,971,194	3,830	3,352,988
藝術、娛樂及休閒服務業	2,223	32,458,394	886	22,452,355	28	1,459,322	29	711,859	321	7,014,910	959	819,948
其他服務業	3,369	38,366,801	681	16,174,586	53	2,983,011	49	1,007,808	793	16,706,733	1,793	1,494,663

填表 審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國115年 2月13日編製